



COMMUNIQUE FINANCIER

dlsi[®]
Groupe

Vendredi 28 octobre 2022 après bourse

Chiffre d'affaires consolidé au 3^{er} trimestre 2022 : 144,7 M€ (+ 0,4%)

Résistance confirmée au T3 2022

Forte croissance des activités de Placement (+16 %) et du Nucléaire (+10,3 %)

Le groupe DLSI a enregistré un chiffre d'affaires consolidé de 144,7 M€ au 3^{ème} trimestre 2022 comparé à 144 M€ au 3^{er} trimestre de l'exercice 2021.

- Le chiffre d'affaires consolidé des neuf premiers mois de l'exercice 2022 s'établit à 144.677 k€ à comparer à 144.029 k€ au 30 septembre 2021 (0,4 %).

Chiffre d'affaires (k€) consolidé au 30/09	2022	Variation	2021	Variation	2020
1er trimestre	43 083	-0,5%	43 284	-0,1%	43 320
2ème trimestre	50 156	-0,9%	50 593	101,1%	25 164
1er semestre	93 239	-0,7%	93 877	37,1%	68 484
3ème trimestre	51 438	2,6%	50 152	6,5%	47 109
9 mois	144 677	0,4%	144 029	24,6%	115 593

Chiffre d'affaires non audité

- L'International sur 9 mois enregistre une hausse de 2,6 % par rapport aux 9 premiers mois de l'exercice précédent. Il représente 38 % du chiffre d'affaires consolidé.

Chiffre d'affaires (k€) France & International	2022	Variation	2021	Variation	2020
France	89 766	-0,8%	90 520	25,5%	72 154
% CA	62,0%		62,8%		62,4%
International	54 911	2,6%	53 509	23,2%	43 439
% CA	38,0%		37,2%		37,6%
9 mois	144 677	0,4%	144 029	24,6%	115 593

En France, à fin septembre 2022, les métiers de la construction et de l'industrie manufacturière confirment leurs fortes dynamiques, représentant respectivement 50,3% et 33,24% du chiffre d'affaires de DLSI SA.

Forte augmentation des activités du nucléaire avec un chiffre d'affaires à fin septembre de 12.828 k€ en croissance de 10,3% par rapport au chiffre d'affaires à fin septembre 2021. La branche nucléaire du Groupe dépasse ainsi pour la première fois son niveau d'activité du T3 2019.

Forte croissance de l'activité de placement en progression de 16% atteignant 2,3 M€ de chiffre d'affaires réalisé à hauteur des 4/5^{ème} en France au 30 septembre 2022

Le chiffre d'affaires réalisé en contrats cadres s'établit à 15.396 K€ au 30 septembre 2022 soit 16,8 % des ventes France, à comparer à 15,9 % avec 14.795 k€ au 30 septembre 2021.

A l'international, le 3ème trimestre 2022 marque une hausse de 2,6% par rapport au 3^e trimestre 2021, et mène la progression du chiffre d'affaires des neuf premiers mois en territoire positif à taux de change courant, dans un contexte toujours contrasté (- 2,44% à périmètre et change constants pour notre filiale suisse).

Depuis le début d'année, malgré un contexte géopolitique et macroéconomique difficile, le groupe reste confiant dans sa capacité à maintenir son cap et à protéger ses marges.

- Prochain rendez-vous :

Publication du chiffre d'affaires du 4ème trimestre, le 17 février 2023 (après bourse)

À propos de DLSI :

Le Groupe DLSI fédère un réseau de plus de 70 agences d'emploi positionnées en France, au Luxembourg, en Allemagne et en Suisse.

Présents dans tous les secteurs d'activité, nous proposons toutes les solutions d'emploi : CDI, CDD, Intérim.

Coté sur le marché Euronext Growth d'Euronext Paris depuis 2006, le Groupe a réalisé 194,9 millions d'euros de chiffre d'affaires en 2021.

ISIN FR0010404368 - MNEMONIQUE : ALDLS

Contacts DLSI :

- Financier : Thierry DOUDOT / Anne Marie ROHR – tél : 03 87 88 12 80
- Communication : Jean-Guillaume ROYER / Maël LE NINAN – communication@groupe-dlsi.com



Suivez l'actualité du Groupe DLSI :

